34492851 Ultranitril 492 Polybag 11 -100- 116,210.56528.229804 400 290.5263945.00%

Despacho : P0213848 Cant: 4 -

34492859 Ultranitril 492 Polybag 9 -100- 203,368.47528.229807 700 290.5263945.00%

Despacho : P0213848 Cant: 7 -

72375186366384
24/09/2022

9,587.37Perc.IVA

SUBTOTAL 319,579.03
I.V.A.INSCRIP.  % 67,111.60

TOTAL 406,049.10

20177303 CAE

PESOS  CUATROCIENTOS SEIS MIL CUARENTA Y NUEVE CON 10/100

$

$

$

$

21

$

9,771.10

PROV ALICUOTA IMPORTE PROV ALICUOTA IMPORTE

917 0.02 67.88 924 0.14 435.43

902 0.90 2876.21 901 1.00 3195.79

915 1.00 3195.79

Detalle Perc. IIBB

Original

Equivale a DOS MIL OCHOCIENTOS CINCUENTA Y UN CON 87/100 DOLARES tipo de cambio: